
Camp. Ital. Epoca Montevarchi

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

D3 G2 EV2 - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 772 MINEO GRIPPI G. 15:56.313
Tempo gara

1 1:43.751 + 03.325 11:34:05.599  57,946

2 1:41.962 + 01.536 11:35:47.561  58,963

3 1:40.567 + 00.141 11:37:28.128  59,781

4 1:41.196 + 00.770 11:39:09.324  59,409

5 1:40.426 --------- 11:40:49.750  59,865

6 1:41.757 + 01.331 11:42:31.507  59,082

7 1:44.012 + 03.586 11:44:15.519  57,801

8 1:41.849 + 01.423 11:45:57.368  59,029

9 1:45.009 + 04.583 11:47:42.377  57,252

 Po. 2 - # 797 TRAMAGLINO N. + 04.813
Diff. Primo

1 1:40.148 --------- 11:33:58.719  60,031

2 1:41.567 + 01.419 11:35:40.286  59,192

3 1:41.390 + 01.242 11:37:21.676  59,296

4 1:41.933 + 01.785 11:39:03.609  58,980

5 1:42.247 + 02.099 11:40:45.856  58,799

6 1:42.795 + 02.647 11:42:28.651  58,485

7 1:46.302 + 06.154 11:44:14.953  56,556

8 1:46.589 + 06.441 11:46:01.542  56,404

9 1:45.648 + 05.500 11:47:47.190  56,906

 Po. 3 - # 175 CAMERLENGO E. + 10.755
Diff. Primo

1 1:41.872 --------- 11:34:02.132  59,015

2 1:42.589 + 00.717 11:35:44.721  58,603

3 1:42.165 + 00.293 11:37:26.886  58,846

4 1:44.042 + 02.170 11:39:10.928  57,784

5 1:43.210 + 01.338 11:40:54.138  58,250

6 1:43.164 + 01.292 11:42:37.302  58,276

7 1:43.330 + 01.458 11:44:20.632  58,183

8 1:46.903 + 05.031 11:46:07.535  56,238

9 1:45.597 + 03.725 11:47:53.132  56,933

 Po. 4 - # 238 FOSCHINI T. + 11.751
Diff. Primo

1 1:44.085 + 01.626 11:34:08.933  57,760

2 1:43.181 + 00.722 11:35:52.114  58,267

3 1:42.558 + 00.099 11:37:34.672  58,620

4 1:42.476 + 00.017 11:39:17.148  58,667

5 1:42.558 + 00.099 11:40:59.706  58,620

6 1:43.618 + 01.159 11:42:43.324  58,021

7 1:44.170 + 01.711 11:44:27.494  57,713

8 1:44.175 + 01.716 11:46:11.669  57,711

9 1:42.459 --------- 11:47:54.128  58,677

 Po. 5 - # 818 GIACHE R. + 27.693
Diff. Primo

1 1:45.229 + 01.429 11:34:04.990  57,133

2 1:43.846 + 00.046 11:35:48.836  57,893

3 1:44.797 + 01.997 11:37:33.633  57,368

4 1:43.800 --------- 11:39:17.433  57,919

5 1:45.731 + 01.931 11:41:03.164  56,861

6 1:44.981 + 01.181 11:42:48.145  57,268

7 1:47.510 + 03.710 11:44:35.655  55,920

8 1:46.922 + 03.122 11:46:22.577  56,228

9 1:47.493 + 03.693 11:48:10.070  55,929

 Po. 6 - # 23 ISEPPI M. + 30.507
Diff. Primo

1 1:45.083 + 00.452 11:34:05.265  57,212

2 1:45.454 + 00.823 11:35:50.719  57,011

3 1:46.238 + 01.607 11:37:36.957  56,590

4 1:44.631 --------- 11:39:21.588  57,459

5 1:45.131 + 00.500 11:41:06.719  57,186

6 1:45.849 + 01.218 11:42:52.568  56,798

7 1:45.922 + 01.291 11:44:38.490  56,759

8 1:46.220 + 01.589 11:46:24.710  56,600

9 1:48.174 + 03.543 11:48:12.884  55,577

 Po. 7 - # 112 MIANI S. + 44.141
Diff. Primo

1 1:48.067 + 01.944 11:34:08.879  55,632

2 1:47.151 + 01.028 11:35:56.030  56,108

3 1:46.600 + 00.477 11:37:42.630  56,398

4 1:46.883 + 00.760 11:39:29.513  56,248

5 1:46.123 --------- 11:41:15.636  56,651

6 1:47.450 + 01.327 11:43:03.086  55,952

7 1:47.143 + 01.020 11:44:50.229  56,112

8 1:47.402 + 01.279 11:46:37.631  55,977

9 1:48.887 + 02.764 11:48:26.518  55,213

 Po. 8 - # 778 FIORENTINI M. + 44.509
Diff. Primo

1 1:46.893 + 01.299 11:34:15.707  56,243

2 1:45.594 --------- 11:36:01.301  56,935

3 1:46.120 + 00.526 11:37:47.421  56,653

4 1:46.098 + 00.504 11:39:33.519  56,665

5 1:45.883 + 00.289 11:41:19.402  56,780

6 1:46.924 + 01.330 11:43:06.326  56,227

7 1:46.751 + 01.157 11:44:53.077  56,318

8 1:45.648 + 00.054 11:46:38.725  56,906

9 1:48.161 + 02.567 11:48:26.886  55,584

 Po. 9 - # 234 FRITTELLONI M. + 49.668
Diff. Primo

1 1:50.028 + 04.062 11:34:12.607  54,641

2 1:47.707 + 01.741 11:36:00.314  55,818

3 1:47.422 + 01.456 11:37:47.736  55,966

4 1:48.278 + 02.312 11:39:36.014  55,524

5 1:46.291 + 00.325 11:41:22.305  56,562

6 1:45.966 --------- 11:43:08.271  56,735

7 1:47.139 + 01.173 11:44:55.410  56,114

8 1:46.925 + 00.959 11:46:42.335  56,226

9 1:49.710 + 03.744 11:48:32.045  54,799

 Po. 10 - # 44 MAZZAMUTO A. + 1:12.257
Diff. Primo

1 1:49.804 + 00.769 11:34:13.107  54,752

2 1:49.768 + 00.733 11:36:02.875  54,770

3 1:49.322 + 00.287 11:37:52.197  54,994

4 1:49.716 + 00.681 11:39:41.913  54,796

5 1:50.211 + 01.176 11:41:32.124  54,550

6 1:49.035 --------- 11:43:21.159  55,138

7 1:50.321 + 01.286 11:45:11.480  54,496

8 1:50.862 + 01.827 11:47:02.342  54,230

9 1:52.292 + 03.257 11:48:54.634  53,539

Fastest lap: 1:40.148
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Camp. Ital. Epoca Montevarchi

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

D3 G2 EV2 - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 11 - # 121 PIETRELLA R. + 1:17.787
Diff. Primo

1 1:52.036 + 03.886 11:34:17.971  53,661

2 1:48.910 + 00.760 11:36:06.881  55,202

3 1:49.604 + 01.454 11:37:56.485  54,852

4 1:48.720 + 00.570 11:39:45.205  55,298

5 1:49.141 + 00.991 11:41:34.346  55,085

6 1:48.150 --------- 11:43:22.496  55,589

7 1:51.051 + 02.901 11:45:13.547  54,137

8 1:52.090 + 03.940 11:47:05.637  53,635

9 1:54.527 + 06.377 11:49:00.164  52,494

 Po. 12 - # 709 CASELLI S. + 1:25.908
Diff. Primo

1 1:50.239 + 00.467 11:34:12.030  54,536

2 1:52.312 + 02.540 11:36:04.342  53,529

3 1:50.006 + 00.234 11:37:54.348  54,652

4 1:49.841 + 00.069 11:39:44.189  54,734

5 1:49.772 --------- 11:41:33.961  54,768

6 1:53.386 + 03.614 11:43:27.347  53,022

7 1:53.782 + 04.010 11:45:21.129  52,838

8 1:52.034 + 02.262 11:47:13.163  53,662

9 1:55.122 + 05.350 11:49:08.285  52,223

 Po. 13 - # 531 BERTONI S. + 1:28.192
Diff. Primo

1 1:54.069 + 04.088 11:34:27.667  52,705

2 1:50.447 + 00.466 11:36:18.114  54,433

3 1:50.313 + 00.332 11:38:08.427  54,499

4 1:49.981 --------- 11:39:58.408  54,664

5 1:50.339 + 00.358 11:41:48.747  54,487

6 1:50.660 + 00.679 11:43:39.407  54,329

7 1:50.464 + 00.483 11:45:29.871  54,425

8 1:50.171 + 00.190 11:47:20.042  54,570

9 1:50.527 + 00.546 11:49:10.569  54,394

 Po. 14 - # 623 CASAGLIA A. + 1:44.921
Diff. Primo

1 1:56.334 + 04.385 11:34:20.522  51,679

2 1:54.075 + 02.126 11:36:14.597  52,702

3 1:55.292 + 03.343 11:38:09.889  52,146

4 1:52.363 + 00.414 11:40:02.252  53,505

5 1:54.502 + 02.553 11:41:56.754  52,506

6 1:53.148 + 01.199 11:43:49.902  53,134

7 1:51.949 --------- 11:45:41.851  53,703

8 1:52.187 + 00.238 11:47:34.038  53,589

9 1:53.260 + 01.311 11:49:27.298  53,081

 Po. 15 - # 3 BLOCHER R. + 1:46.000
Diff. Primo

1 1:54.560 + 02.412 11:34:21.545  52,479

2 1:52.875 + 00.727 11:36:14.420  53,262

3 1:52.148 --------- 11:38:06.568  53,608

4 1:53.839 + 01.691 11:40:00.407  52,811

5 1:53.595 + 01.447 11:41:54.002  52,925

6 1:52.641 + 00.493 11:43:46.643  53,373

7 1:53.789 + 01.641 11:45:40.432  52,835

8 1:54.950 + 02.802 11:47:35.382  52,301

9 1:52.995 + 00.847 11:49:28.377  53,206

 Po. 16 - # 18 PIERCAMILLI C. + 1:47.062
Diff. Primo

1 1:55.934 + 04.578 11:34:25.211  51,857

2 1:54.637 + 03.281 11:36:19.848  52,444

3 1:52.043 + 00.687 11:38:11.891  53,658

4 1:51.356 --------- 11:40:03.247  53,989

5 1:52.294 + 00.938 11:41:55.541  53,538

6 1:53.436 + 02.080 11:43:48.977  52,999

7 1:54.149 + 02.793 11:45:43.126  52,668

8 1:53.581 + 02.225 11:47:36.707  52,931

9 1:52.732 + 01.376 11:49:29.439  53,330

 Po. 17 - # 611 ROFI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.427 + 03.939 11:34:24.755  51,638

2 1:54.340 + 01.852 11:36:19.095  52,580

3 1:55.062 + 02.574 11:38:14.157  52,250

4 1:54.307 + 01.819 11:40:08.464  52,595

5 1:52.488 --------- 11:42:00.952  53,446

6 1:54.310 + 01.822 11:43:55.262  52,594

7 1:53.335 + 00.847 11:45:48.597  53,046

8 1:56.160 + 03.672 11:47:44.757  51,756

 Po. 18 - # 185 FALCE D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.507 + 04.381 11:34:27.158  51,602

2 1:55.020 + 02.894 11:36:22.178  52,269

3 1:52.981 + 00.855 11:38:15.159  53,212

4 1:53.986 + 01.860 11:40:09.145  52,743

5 1:54.944 + 02.818 11:42:04.089  52,304

6 1:52.126 --------- 11:43:56.215  53,618

7 1:53.812 + 01.686 11:45:50.027  52,824

8 1:55.721 + 03.595 11:47:45.748  51,953

 Po. 19 - # 994 PINGUINO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.749 + 03.315 11:34:23.384  51,940

2 1:52.434 --------- 11:36:15.818  53,471

3 1:56.944 + 04.510 11:38:12.762  51,409

4 1:55.290 + 02.856 11:40:08.052  52,147

5 1:56.246 + 03.812 11:42:04.298  51,718

6 1:57.867 + 05.433 11:44:02.165  51,007

7 2:00.711 + 08.277 11:46:02.876  49,805

8 2:02.880 + 10.446 11:48:05.756  48,926

 Po. 20 - # 297 MATTEW 0. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.129 + 02.272 11:34:28.172  51,328

2 1:55.702 + 00.845 11:36:23.874  51,961

3 1:54.857 --------- 11:38:18.731  52,343

4 1:58.008 + 03.151 11:40:16.739  50,946

5 2:00.467 + 05.610 11:42:17.206  49,906

6 1:59.329 + 04.472 11:44:16.535  50,382

7 2:01.045 + 06.188 11:46:17.580  49,667

8 1:59.216 + 04.359 11:48:16.796  50,429

 Po. 21 - # 285 GASPAROTTO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.953 + 03.307 11:34:26.424  49,705

2 1:59.482 + 01.836 11:36:25.906  50,317

3 1:58.560 + 00.914 11:38:24.466  50,709

4 1:58.318 + 00.672 11:40:22.784  50,812

5 1:57.646 --------- 11:42:20.430  51,102

6 2:00.336 + 02.690 11:44:20.766  49,960

7 1:59.369 + 01.723 11:46:20.135  50,365

8 1:58.175 + 00.529 11:48:18.310  50,874

Fastest lap: 1:40.148
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Camp. Ital. Epoca Montevarchi

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

D3 G2 EV2 - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 22 - # 848 GIRIBALDI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.797 + 02.714 11:34:30.867  49,769

2 2:00.486 + 02.403 11:36:31.353  49,898

3 1:58.083 --------- 11:38:29.436  50,913

4 1:58.902 + 00.819 11:40:28.338  50,563

5 1:58.937 + 00.854 11:42:27.275  50,548

6 2:00.695 + 02.612 11:44:27.970  49,812

7 1:59.968 + 01.885 11:46:27.938  50,113

8 2:01.279 + 03.196 11:48:29.217  49,572

 Po. 23 - # 28 LODIGIANI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.824 + 04.792 11:34:31.492  49,758

2 2:00.598 + 04.566 11:36:32.090  49,852

3 1:56.032 --------- 11:38:28.122  51,813

4 1:59.191 + 03.159 11:40:27.313  50,440

5 1:59.207 + 03.175 11:42:26.520  50,433

6 2:04.526 + 08.494 11:44:31.046  48,279

7 2:02.564 + 06.532 11:46:33.610  49,052

8 2:05.930 + 09.898 11:48:39.540  47,741

 Po. 24 - # 182 ROFI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.259 + 00.764 11:34:29.995  49,580

2 2:00.495 --------- 11:36:30.490  49,894

3 2:01.964 + 01.469 11:38:32.454  49,293

4 2:02.987 + 02.492 11:40:35.441  48,883

5 2:05.048 + 04.553 11:42:40.489  48,078

6 2:07.478 + 06.983 11:44:47.967  47,161

7 2:09.610 + 09.115 11:46:57.577  46,385

8 2:06.327 + 05.832 11:49:03.904  47,591

Fastest lap: 1:40.148
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